
Вих № UKR/PCA/202297-OUT3-43 від 27.08.2024

Тендерне оголошення про проведення відкритого тендеру із закупівлі

Товарів  для Інклюзійно-ресурсних центрів 2 лоти

             БО «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «ХАРКІВ З ТОБОЮ» в межах грантового
проєкту: 

«Посилення  інклюзивної  освіти  для  дітей  з  особливими  освітніми  потребами,
зокрема дітей з інвалідністю, у Харківській області», який виконується в рамках
грантової  угоди  з  Дитячим  фондом  ООН  (UNICEF)  за  ініціативою  та  за
підтримки  Харківської  обласної  військової  адміністрації  оголошує  відкритий
тендер  №  UKR/PCA/202297-OUT3-41 на  закупівлю  Товарів   для  Інклюзійно-
ресурсних центрів 2 лоти відповідно до технічного завдання.

Терміни тендера:

Дата оголошення про тендер  :   27.08.2024 р.

Термін для надання запитань учасниками з роз'яснень умов тендеру  до 3.09.2024
р.

Термін подання тендерних пропозицій: до 12.00 6.09.2024 р.

Визначення переможця тендеру: до 09.09.2024 р.

Строк  підписання  Договору  поставки:  впродовж  7  днів  від  дати  повідомлення
переможця.

Підписання Договору поставки: до 16.09.2024 р.

Строк  надання  товарів/  послуг:  впродовж  10  днів  від  дати  підписання  Договору
поставки.

Детальний опис товарів/послуг, що оголошуються 

Предметом  закупівлі  є  Товари  для  Інклюзійно-ресурсних  центрів  2  лоти
відповідно до технічного завдання.

Тендерні пропозиції можуть подаватися окремо по кожному лоту.



Доставку  товару  до  місця  призначення   відповідно  до  розподільчого  листа
постачальник бере на себе.

Вимоги до постачальника товарів/послуг – учасника тендеру

До  участі  у  тендері  запрошуються  суб‘єкти  підприємницької  діяльності,  належним
чином зареєстровані за законодавством України, мають  досвід роботи у відповідній
сфері,  відповідні  КВЕД  для  здійснення  торгівлі.

Учасник тендеру надає організатору наступні документи:

1. Копія документу, що підтверджує державну реєстрацію;
2. Копія документу, що підтверджує податковий статус
3. Тендерна пропозиція, заповнена за зразком (додається);  
4. Заповнений зразок договору поставки товару
5. Документи,  що  підтверджують  досвід  (щонайменше  2  рекомендаційні  листи
та/або договори на аналогічні поставки.
6. Документи, що підтверджують фінансовий стан: фінансовий звіт за минулий рік
або виписка з банківських рахунків підприємства за останні 6 місяців

   Істотні критерії (умови) відбору тендерних пропозицій:  

1. Відповідність     статутних  документів  учасника  кваліфікаційним  вимогам
тендерного оголошення (згідно з переліком вище);
2. Відповідність поданих документів умовам тендерного оголошення.
3. Повнота лоту (часткове подання пропозиції  не допускається)  та  відповідність
товарів та сертифікатів Технічним специфікаціям.
4. Відповідність зазначеним в оголошенні умовам оплати та умовам постачання.

Тендерні процедури

Запитання  щодо  тендеру  можна  надсилати  в  електронному  вигляді  за  ел.  адресою
tender@k-w-u.org      з  темою  листа  «Запитання  щодо  вікритого  тендеру
____________________ назва учасника» до 12.00 3.09.2024 р. року.

До  участі  у  відборі  тендерних  пропозицій  допускаються  тендерні  пропозиції,  які
повністю відповідають умовам цього тендерного оголошення.

Тендерні пропозиції, мають бути чинними та не підлягатимуть внесенню змін з боку
учасників тендеру, що їх подали, до повного завершення передачі товару.

Тендерні  документи  повинні  бути  складені  українською  мовою,  підписані
уповноваженою  особою  учасника  та  засвідчені  печаткою  (за  наявності)  та  у
електронному  вигляді  (у  форматі  PDF)  надіслані  учасником  на  електронну  адресу
tender@k-w-u.org з  темою  листа  «Відкритий  тендер  __________________назва
учасника» до  12.00 6.09.  2024 р.,   Всі  тендерні  пропозиції,  отримані  організатором
після  кінцевого  терміну  їх  подання,  а  саме  після  12.00  6.09.  2024  р.,  розгляду  не
підлягатимуть.

Визначення переможця тендеру, відбудеться організатором тендеру після фінансової та
технічної  оцінки  запропонованих  тендерних  пропозицій  згідно  істотних  критеріїв
(умов)  відбору,  які  зазначені  у  даному  тендерному  оголошенні,  але  не  пізніше
9.09.2023 року.

mailto:tender@k-w-u.org
mailto:tender@k-w-u.org


Результати  тендеру  будуть  повідомлені  організатором  учасникам  тендеру  шляхом
надсилання відповідних повідомлень  електронною поштою протягом не більше ніж
трьох робочих днів з дати прийняття рішення про визначення переможців.

Умови оплати:

Оплата здійснюється в гривні, післяплата впродовж 10 днів після поставки товарів та 
після надання Замовнику оригіналів наступних документів: 

1) накладна;
2) рахунок

Додаткові застереження

Учасник  цієї  загальної  процедури  (відкритого  тендеру)  приймає  до  уваги  та
погоджується  з  тим,  що організатор  тендеру  залишає  за  собою право  вимагати  від
учасника  тендеру  додаткові  документи  та/або  інформацію,  що  підтверджують
відповідність  окремих  положень  документів  вимогам  та  умовам  цього  тендерного
оголошення.

Учасник  цієї  загальної  процедури (відкритого  тендеру),  надсилаючи  документи  для
участі  у  загальній  процедурі  (відкритому  тендері)  за  цим  тендерним  оголошенням,
підтверджує

1) своє розуміння та згоду з тим, що організатор тендеру може відхилити його тендерну
пропозицію у випадку, якщо пропозиції  інших учасників міститимуть більш вигідні
умови,  та  що  організатор  тендеру  не  обмежений  у  прийнятті  будь-якої  іншої
пропозиції з більш вигідними для нього умовами.

Контактна особа: Ігор Сергієнко, +380502063659



Технічне завдання

ЛОТ №1: Оргтехніка
Термін закупівлі: до 26.09.2024

Критерії вибору переможця: ціна, за умови відповідності технічним вимогам.

Місце поставки товарів: товари мають бути доставлені наборами за адресами  
зазначеними в розподільчому листі (додається) в межах Харківської області.

Найменування Технічні вимоги Кількіст
ь

1 Комп'ютер 
стаціонарний

відеомонітор:
діагональ від 21 дюйма - для стаціонарного комп'ютера;
мінімальна роздільна здатність - не менше ніж full HD;
Процесор не нижче за Core i3 або R3
Оперативна пам’ять: не менше 16 Гб
накопичувач HDD або SSD;
веб-камера: не менше ніж 1.3 Mpx;
звуковий адаптер: мікрофон, акустична система - 
динаміки;
мережевий інтерфейс бездротової мережі: з підтримкою 
стандартів IEEE: не гірше 802.11b/g/n;
мережевий адаптер Ethernet:
з підтримкою стандартів 100BASE-TX та 1000BASE-T 
(обов'язково для стаціонарного комп'ютера);
клавіатура: повнорозмірна, латинсько-кирилична з 
нанесеними контрастними літерами латинського та 
українського алфавітів;
маніпулятор типу "миша":
кількість кнопок - щонайменше 3: ліва, права, колесо-
кнопка для скролінгу

12

2 Основне 
преінстальоване 
програмне 
забезпечення 

операційна система:
попередньо встановлена операційна система-  
пропрієтарна Windows 10 або 11 з підтримкою роботи у 
локальній обчислювальній мережі з доменною 

12



персонального 
комп'ютера: 
операційна 
система та пакет 
офісного 
програмного 
забезпечення

організацією з україномовним інтерфейсом;
наявність україномовної підтримки від виробника на 
території України;
повноцінна підтримка роботи користувачів з особливими 
потребами  ;  
безкоштовне оновлення на весь період функціонування, 
але не менше 5 років;
можливість динамічного оновлення дистанційно;
наявність дистанційного робочого столу;
пакет програмних засобів офісного призначення:
предінстальований ліцензійний пакет офісного 
програмного забезпечення  пропрієтарний Microsoft 
Office з україномовним інтерфейсом, сумісний з обраною
операційною системою;
наявність україномовної підтримки від виробника на 
території України;
підтримка роботи з найбільш розповсюдженими 
файловими форматами, а також вбудований додаток для 
роботи з електронною поштою;
набір преінстальованого програмного забезпечення:
програмний засіб для роботи з електронною книгою 
(підручник, методичний посібник тощо) на основі 
ліцензій вільного поширення або пропрієтарний з 
україномовним інтерфейсом з технологією захисту 
авторських прав

3 Багатофункціональ
ний пристрій для 
друку, сканування,
копіювання

лазерне монохромне друкування формату А4 (чорно-
білий або кольоровий) з роздільною здатністю від 600 dpi
(точок на дюйм);
сканування формату А4 з роздільною здатністю - від 600 
× 1200 dpi, з під'єднанням через інтерфейс WI-FI, Ethernet
та USB

11

4 Ламінатор Формат А4, Максимальна щільність плівки, 250 мкр
Максимальний формат, А4
Максимальна швидкість ламінування, 500 мм/хв

12

1)     Транспортні послуги та інші витрати (пакування, тощо) повинні здійснюватися за 
рахунок Продавця, про що має бути надане підтвердження в складі тендерної 
пропозиції.

2)      Доставку, монтаж, встановлення, налаштування та підключення обладнання 
здійснює Постачальник.

3)    Інформацію про відповідність запропонованого до поставки Товару технічним та 
якісним вимогам Замовника, шляхом надання під час проведення процедури (повинні 
бути завантажені в електронну систему на момент проведення аукціону) закупівлі 
сканованих копій наступних документів:

3) гарантійний лист про відповідність технічним, якісним, кількісним 
характеристикам товару, що постачається, умовам закупівлі.



4) гарантійний лист постачальника про те, що товар, який постачається, відповідає 
чинному законодавству України з питань якості та безпеки: за наявності надати 
сертифікати та інші документи;

5) копії інструкцій з використання українською мовою на обладнання та програмне
забезпечення або посилання на електронний варіант

6) гарантійний лист про надання гарантії на  обладнання пункти 1-4 строком не 
менше 12 місяців

4) При поставці товари мають супроводжуватися всіма необхідними, в разі якщо це 
вимагає чинне законодавство України, документами: сертифікатами, дозволами, 
спеціальними дозволами (ліцензіями), документами що засвідчують якість та безпеку.

5) До кожного з наборів мають бути вкладені листи з комплектацією та наліпки 
розміром 50мм*90мм у кількості, вказаній в розподільчому листі відповідно до адреси 
доставки, з дизайном, наданим Замовником.

ЛОТ №2: Спеціальне обладнання для кабінету психологічної 
реабілітації. Спеціалізоване обладнання та устаткування

Термін закупівлі: до 26.09.2024

Критерії вибору переможця: ціна, за умови відповідності технічним вимогам.

Місце поставки товарів: товари мають бути доставлені наборами за адресами  
зазначеними в розподільчому листі (додається) в межах Харківської області.

Найменування Технічні вимоги Кількість
1 Дзеркало логопедичне для 

осіб з порушенням вимови
Дзеркало настільне або ручне – 4 -5 шт 12

2 Дзеркало для обстеження 
c підсвічуванням

Логопедичне дзеркало для обстеження 
ротової порожнини з підсвічуванням

12

3 Стіл логопедичний з 
настінним дзеркалом

габарити: висота: 1300мм, глибина: 500мм, 
ширина 1250 мм. Наявність посадкового 
місця для двох осіб.

11

4 Зонди постановочні 
логопедичні 

За методикою Волкової (2 набори) 12

5 Набір для стерилізації 
інструментів

сухожаровий стерилізатор для інструментів 
СН 360Т; лоток для інструментів; БіоЛонг 
дезінфікуючий засіб для інструментів 1л; 
крафт-пакети 100/200 мм, 100 шт

12

6 Терапевтичне логопедичне
дзеркало для 
відпрацювання навичок 
вимови проблемних слів, 
складів, звуків

матеріал дзеркала - дзеркальний пластик з 
гумовою окантовкою;
матеріал підставки - ударостійкий пластик;
устаткування підставки:
динамік для відтворення звуків;
пристрій для запису;
кнопка відтворення;

12



регулювання гучності відтворення;
елемент живлення - 4 батарейки класу АА

7 Електромасажер для 
логопедичного масажу

Ручний електричний масажер з “м’якою’ 
вібрацією, з однією насадкою(щіткою) з 
силікону, ,  обладнаний елементом живлення. 
Матеріал ручки - пластик з пухшрцями для 
запобігання ковзанню

12

8 Комплект для мозочкової 
стимуляції

дошка-балансир: 2 шт однакові, 1 з розміткою
кольорова планка; 
З сенсорні мішечки;
похила дошка-мішень з цифрами та /або стенд
з цілями; 
З м'ячика-пострибайчика; м'ячик на гумці та 
ін.

11

9 М'який сенсорний куточок
для терапії осіб із 
порушенням обробки 
сенсорної інформації

куточок-печера для відчуття світу безпеки; 
розміри - не менше 1000 х 1000 мм

12

10 Набір вібраційного 
язикового моторного 
інструменту

Набір  насадок  для  електричного
логопедичного масажера - не менше 5 шт (для
стимулювання  різних  м’язів  язика,
формування навички жування та ін.; матеріал
насадок  не  містить  свинцю,  ефіру  фталевої
кислоти,  полівінілхлориду,  бісфенолу  або
латексу.

кейс для зберігання

12

11 Сенсорна сумка різноманітне приладдя, як-то: еспандери (для 
п'ястей рук, різні за формою та сенсорними 
властивостями), сенсорні м'ячі, спеціальні 
пристосування ("лабіринт" - м'який килимок з
кулькою всередині), пластикові масажери, 
масажні м'ячі. Кількість елементів - не менше 
20. Тип пакування - зручна тканинна 
торбинка

12

12 Мовленнєвий тренажер 
"Поліфонатор" або 
еквівалент

тренування мовлення забезпечується 
наявністю звукового, тактильного, 
візуального зв'язку;
можливість автоматизації налаштування 
приладу, збільшення тривалості тренувальних
занять;
можливість розробки перфокарти з 
картинками-символами дозволяє 
автоматизувати етап налаштування приладу

12

13 Комп'ютерні логопедичні 
програми для корекційної 
роботи

можливість ефективно працювати над 
формуванням просодичних компонентів 
мови, правильної вимови звуків, 
фонематичних процесів, лексико-
граматичних засобів мови
Програма для обстеження стану усного та 
писемного мовлення. Програма для 
активізація мовленнєвої активності( Запуск 
мовлення)

12



Програма для розвитку фонематичного слуху
14 Лінзи Френеля, оптика для

слабозорих дітей 
лупа, прямокутна лінза зі  світлодіодною 
підсвіткою: складова пилкоподібна лінза, що 
складається з окремих концентричних кілець 
або поясів невеликої товщини, кожне з яких 
забезпечує таке саме заломлення світла, як і 
аналогічна частина звичайної лінзи. 
Обладнана пластиковою рамкою, елементом 
живлення та підставкою.   Матеріал: Пластик 
Розмір: не більше розміру аркуша А4, 
Кратність збільшення лінзи не менше  3x

4

15 Пристрій для початкового 
навчання за системою 
Брайля
  

забезпечення самостійного вивчення шрифту 
Брайля;
  використання ігрової форми для навчання 
осіб;
  наявність кнопок для звукового оформлення 
набраних літер, цифр;
  кількість кнопок - 6

4

16 Прилад для письма 
шрифтом Брайля
 

прилад має бути виготовлений з 
металу/пластику з надійною фіксацією 
паперу:
  18-рядковий (основний);
  6-рядковий (кишеньковий);
  4-рядковий (кишеньковий);
  допускається використання приладу з іншою
кількістю рядків (односторонній чи 
двосторонній);
  грифель для письма шрифтом Брайля 
різного розміру та конфігурації залежно від 
вікових та індивідуальних особливостей 
дитини;
  клітинка-фіксатор (для знаходження рядка, 
клітинки);

4

17 Стілець активності. 
Стендар з опорою на 
спину, на груди або стійка 
похила (вертикалізатор) 
для осіб із 
захворюваннями та 
порушеннями опорно-
рухового апарату

підтримка та фіксація дитини в 
напівлежачому положенні;
можливість поетапного навантаження на 
нижні кінцівки та хребет;
підтримка дитини у вертикальному 
положенні;
обладнання, розраховане на вагу дитини - до 
30 кг;
кожне колесо стійки оснащено запобіжним 
гальмом - 4 одиниці;
можливість нахилу стійки під кутом;
можливість писати та малювати за столиком

9

18 Дошка магнітно-крейдова дошка на дві робочі поверхні 
(двостороння/поворотна):1) матового темно-
зеленого, темно-коричневого чи чорного 
кольору,2) білого кольору,  може 
використовуватись як магнітна для кріплення 
демонстраційного обладнання; наявність 
кріплення (гвинтів) для паперу;
мінімальні розміри робочої поверхні - 600 × 
900 мм;

10



підставка-тринога з регулюванням висоти (або 
аналогічна за призначенням) 
полиця для маркерів, крейди, магнітів тощо;
папір для фліпчарту матовий, неяскраво-білий 
(для кріплення на дошку для демонстрування);
не менше 10 аркушів
набори маркерів (5 на водній основі та 5 для 
паперу, синього,жовтого,чорного,червоного, 
зеленого кольору)
крейди (крейда біла або світла, контрастна до 
фону дошки), не менше 10 шт
магніти для кріплення (не менше 10)
Ластик для білої та серветка для темної 
сторони дошки

1)     Транспортні послуги та інші витрати (пакування, тощо) повинні здійснюватися за 
рахунок Продавця, про що має бути надане підтвердження в складі тендерної 
пропозиції

2)    Інформацію про відповідність запропонованого до поставки Товару технічним та 
якісним вимогам Замовника, шляхом надання під час проведення процедури (повинні 
бути завантажені в електронну систему на момент проведення аукціону) закупівлі 
сканованих копій наступних документів:

- гарантійний лист про відповідність технічним, якісним, кількісним 
характеристикам товару, що постачається, умовам закупівлі.

- гарантійний лист постачальника про те, що товар, який постачається, відповідає
чинному законодавству України з питань якості та безпеки: за наявності надати 
сертифікати та інші документи;

3) При поставці товари мають супроводжуватися всіма необхідними, в разі якщо це 
вимагає чинне законодавство України, документами: сертифікатами, дозволами, 
спеціальними дозволами (ліцензіями), документами що засвідчують якість та безпеку.

4) До кожного з наборів мають бути вкладені листи з комплектацією та наліпки 
розміром 50мм*90мм у кількості, вказаній в розподільчому листі відповідно до адреси 
доставки, з дизайном, наданим Замовником.


	Критерії вибору переможця: ціна, за умови відповідності технічним вимогам.
	Критерії вибору переможця: ціна, за умови відповідності технічним вимогам.

